Et facta e matra eius sup qua ia
cebat velud ab igne vstilata.
Demones aut velud fumq ext
mati sunt. Sicq fr. ille didiat
versuans eoru.

Diebat de quoda sene qui
moriebat in sychi. et e
ru dederit frs lem eius. et ues
tierut eu. et ce pnt fle. ylle at
aperit oculos suos et risit.

Hoc eia sem
e tno. Qd ai vident frs roga
uerut eu dicentes. Dic nobis
abba. quare nobis flentibz. tu
rides. Et dicit. pmo risi. quia
uos tmetis morte. sed risi. qz
no estis pati. tno aut risi qz de
labore ad requie vado. et vos
ploratis. hoc ai dixisset. statim
utpote mortuus relusit oculos

Uent abqn fr ma
nens in cella ad vnu de
pabz. et dicit ei. qz de cogita
tione sua affligeti. Et dicit sener.
Tu precasti in tna firmetum
magnu. qd e tnoz dei. et accepis
ti in manu tenere harudinea
vngn. hoc e cogitaciones malas.
Aripe g tibi magis igne qd
e tnoz dei. et qn tibi appropiat
cogitacio mala. velud calama
igne tnoz dei cobureti. Roq
em pualet mahca adusub eos
qui tnoz dm hnt.

Dicit quoda sener. En emm
cooperiut oculi aialis tur
ritrut ad molendiu. Si aute
discooptos habuit oculos. non
ambulat in circuitu mole. Sic
em et diabolz si occret coopne
oculos hois in omne partem. hu
liat eu. qz si illuati fuerit ochi
eius facilius pt effuge.

Diebat sener. qz in monte ab
obatis anthoni custodes se
debant septo tpe dactiloz. et
vng ex eis abigebat volucres.
Erut aut ibi sener. qui in die qua
eu dactilos custodire contigebat.
clamabat dicens. Discedite de
intus male cogitaciones. et deso
ris aues.

Dicit sener. Surgens mac.
dic ad temetipm. labora
corpus ut pasaris. sobria esto
aia ut aplyendas hereditate.

Hic dicit quoda sem. Nichil
pugne video in corde mo.
Et dicit ei sener. Tu sic es quasi
quoda gemma porta. ut quicqz
desiderat intret vn voluerit te.
et vn voluerit exeat. et tu no
intelligis que agunt. Pa si ha
bueris lanua. et clausis eam
net pmiseris intre p ea cogi
taciones malas. tuc uidebis
stantes foris et pugnates ad
uersu te.

Uent abbas
anion ad abbate pastore.
et dicit ei. Si vado ad cella
vicini. aut si ille ad me uent
p aliqua rnsioe. veni colloq.
ne merat ahq mcoptes fabu
la et aliena a pposito mochi.
Et dicit ei sener. hnsatis. se
cessaria em habet iuuetus
custodia. Dicit ei abbas amo.
Senes g quid faciebat. Et
dicit ei. Jam senes pfiactes
atq firmati no habebat in
se aliud quid aut pegrinu in
ore suo ut id loqueret. Et ille
dicit. Si g fit naitas cu peg
no vicino loqdi. videt tibi
ut de septuris cu eo loquar.
aut de uerbis. aut sententis

intio matutina

ing jochi o
pntat.
his pntat vobis